
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00774562 - Acta Acuerdo PPA Facultad de Odontología

 
VISTO:

El Expediente EX-2021-00774562--UNC-ME#FAUD en el que la Secretaría de Asuntos Estudiantes de
la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño solicita la aprobación del Acta Acuerdo del Sistema de
Práctica Profesional Asistida, celebrado entre la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de
Córdoba y esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:

Que ambas partes involucradas se comprometieron a implementar el PROGRAMA PRÁCTICA
PROFESIONAL ASISTIDA según lo establecido por la O. HCD N° 143/2007 y la R. HCD N° 262/2010
de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño.

Que Secretaría de Asuntos Estudiantiles ha verificado la documentación y solicita la resolución del Acta
Acuerdo entre las partes.

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el Acta Acuerdo del Sistema de Practica Profesional Asistida celebrado entre
Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba y la Facultad de Arquitectura, Urbanismo
y Diseño, que se integra a la presente Resolución como ANEXO I.

ARTÍCULO 2º: El cumplimiento de los objetivos propuestos en dicho Acuerdo, contará con el compromiso
de colaboración de ambas partes involucradas.

ARTÍCULO 3: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Asuntos Estudiantiles.
Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.



DV./





















Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Acta Acuerdo PPA Facultad de Odontología UNC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2021-00773360-UNC-SAE#FAUD

		cargo_0: Secretaria

		Numero_3: IF-2021-00773360-UNC-SAE#FAUD

		numero_documento: IF-2021-00773360-UNC-SAE#FAUD

		fecha: Lunes 20 de Diciembre de 2021

				2021-12-20T10:46:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00773360-UNC-SAE#FAUD

		Numero_1: IF-2021-00773360-UNC-SAE#FAUD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MARIA LAURA TSURU

				2021-12-20T10:38:42-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2021-1377-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Diciembre de 2021
		2021-12-22T10:21:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-23T11:45:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-23T11:45:55-0300
	GDE UNC




